
 

 

 

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività 

Fatture trovate: 22 

  
 

Id lotto 
Numero 

fattura 

Data 

fattu

ra 

Denominazione 

fornitore 
CIG 

Data 

scadenza(*) 

Data 

pagame

nto 

Numero/A

nno 

mandato 

Pagame

nto 

(giorni 

dopo la 

scadenz

a) 

Impor

to 

fattur

a 

Import

o 

per 

giorni 

pagame

nto 

Esclu

sa 

dal 

calco

lo 

  

1493130

754 

20194E22

247 

26-

08-

2019 

GRUPPO 

SPAGGIARI 

PARMA S.P.A. 

Z7F29524

5A 

28-09-

2019 

 

27-01-

2020 
244/2019 121 346.7 41950.7 

 

 

1516308

056 
2019 310 

28-

08-

2019 

MI.AM SRL 
Z1E29768

23 

02-10-

2019 

 

27-01-

2020 
242/2019 117 1200 140400 

 

 

Anno Finanziario:  2020 Periodicità:  Primo trimestre 

Indice di Tempestività: 26.51 



1766777

537 
185 

11-

10-

2019 

FARINA 

SERVIZI 

AMBIENTALI 

DI FARINA 

PIETRO & C. 

SAS 

ZEC2A25

21C 

11-11-

2019 

 

27-01-

2020 
249/2019 77 150 11550 

 

 

1808962

023 

8S003163

90 

07-

10-

2019 

TIM S.P.A. 
Z51163F8

F3 

18-11-

2019 

 

27-01-

2020 
293/2019 70 88 6160 

 

 

1808962

055 

8S003151

64 

07-

10-

2019 

TIM S.P.A. 
Z51163F8

F3 

18-11-

2019 

 

27-01-

2020 
293/2019 70 60 4200 

 

 

1827076

153 

PA41-

2019 

23-

10-

2019 

INFOLAB 2000 

SNC 

Z0B2A344

6E 

22-11-

2019 

 

27-01-

2020 
275/2019 66 205 13530 

 

 



1846568

594 

PA03-

2019 

23-

10-

2019 

CUCCI 

PASQUALE 

Z9D29985

45 

27-11-

2019 

 

27-01-

2020 
291/2019 61 260 15860 

 

 

1846569

420 

PA04-

2019 

23-

10-

2019 

CUCCI 

PASQUALE 

ZBF2A1E

7DB 

27-11-

2019 

 

27-01-

2020 
289/2019 61 120 7320 

 

 

1846775

970 

PA42-

2019 

28-

10-

2019 

INFOLAB 2000 

SNC 

Z4C2A3F

AAB 

27-11-

2019 

 

27-01-

2020 
277/2019 61 491.8 29999.8 

 

 

1861227

124 
18F/19 

30-

10-

2019 

LABSYSTEM 

S.R.L. 

ZA826D4

CCD 

30-11-

2019 

 

27-01-

2020 
279/2019 58 600 34800 

 

 



1865647

373 

FATTPA 

77_19 

31-

10-

2019 

TECNOTIMBR

I DI POMES 

BRUNO 

Z9529AC4

B5 

30-11-

2019 

 

27-01-

2020 
282/2019 58 93 5394 

 

 

1869249

154 

PA43-

2019 

31-

10-

2019 

INFOLAB 2000 

SNC 

Z712A1F4

2B 

01-12-

2019 

 

27-01-

2020 
283/2019 57 210 11970 

 

 

1869339

919 

PA44-

2019 

31-

10-

2019 

INFOLAB 2000 

SNC 

Z742A1E6

45 

30-11-

2019 

 

27-01-

2020 
280/2019 58 480 27840 

 

 

1888695

130 
FPA8/19 

04-

11-

2019 

ZIZZA 

GENEROSO 

Z3D2A3F

79B 

04-12-

2019 

 

27-01-

2020 
285/2019 54 180 9720 

 

 



1892868

037 
242 PA 

31-

10-

2019 

ALTOGRAF 

SRL 

Z402A148

20 

31-12-

2019 

 

27-01-

2020 
287/2019 27 157.96 4264.92 

 

 

1911138

300 
31929747 

31-

10-

2019 

DUSSMANN 

SERVICE 

S.R.L. 

441114500

3 

07-12-

2019 

 

27-01-

2020 
295/2019 51 

10097.

14 

514954.

14  

 

1911158

095 
31930118 

31-

10-

2019 

DUSSMANN 

SERVICE 

S.R.L. 

441114500

3 

07-12-

2019 

 

27-01-

2020 
295/2019 51 

10097.

14 

514954.

14  

 

1911365

058 
07/19 PA 

05-

11-

2019 

ORLANDINO 

ANTONELLO 

ZE8298E1

28 

07-12-

2019 

 

27-01-

2020 
297/2019 51 259.79 

13249.2

9  

 



2358963

343 

20200009

75 

20-

01-

2020 

AMBIENTESC

UOLA S.R.L. 

ZA12A73

495 

19-02-

2020 

 

08-02-

2020 
1/2020 -11 

3547.1

1 

-

39018.2

1 
 

 

2358963

349 

20200009

76 

20-

01-

2020 

AMBIENTESC

UOLA S.R.L. 

ZA12A73

495 

19-02-

2020 

 

08-02-

2020 
1/2020 -11 363.09 

-

3993.99  

 

2451777

395 
32000852 

31-

01-

2020 

DUSSMANN 

SERVICE 

S.R.L. 

Z7A0C990

A3 

06-03-

2020 

 

17-03-

2020 
6/2020 11 

10097.

14 

111068.

54  

 

2618816

461 
32003982 

29-

02-

2020 

DUSSMANN 

SERVICE 

S.R.L. 

441114500

3 

03-04-

2020 

 

17-03-

2020 
8/2020 -17 

10097.

14 

-

171651.

38 
 

 

  
49201.

01 

1304521

.95 
    

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che è stata modificata. 



 


